



FACTURA

ACCIONA CONSTRUCCIÓN S.A.
Parque Empresarial La Moraleja, AV de Europa, 18
28108 ALCOBENDAS
MADRID 45
A81638108

Documento	Número	Página	Fecha
Factura	F000567 /23	1	31/10/2023

AGENTE		FORMA DE PAGO
1	1	

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UD.	TOTAL
	CONTRATO: A-391740-0 C2013 RESIDENCIA ESTUDIANTES GRANADA OCTUBRE 2023 3ª CERTIFICACIÓN			
	PLANTA SOTANO - (UD) COLLARÍN/ENVOLTURA 75 MM Ø	198,000	19,870	3.934,26
	PLANTA SOTANO - (UD) COLLARÍN/ENVOLTURA 90 MM Ø	25,000	22,360	559,00
	PLANTA SOTANO - (UD) COLLARÍN/ENVOLTURA 110 MM Ø	99,000	23,890	2.365,11
	PLANTA SOTANO - (UD) COLLARÍN/ENVOLTURA 160 MM Ø	2,000	38,230	76,46
	PLANTA SOTANO - (UD) COLLARÍN/ENVOLTURA 200 MM Ø.	22,000	79,380	1.746,36
	PLANTA SOTANO - (Ud) -HUECOS < 0,01 m2	121,000	21,730	2.629,33
	PLANTA SOTANO - ((Ud) -HUECOS > ó = 0,01 y < 0,1 m2	2,000	32,930	65,86
	PLANTA SOTANO - (Ud) -HUECOS > ó = 0,1 y < 0,25 m2	22,000	71,060	1.563,32
	PLANTA SOTANO - (Ud) -HUECOS > ó = 0,25 y < 0,5 m2	9,000	124,800	1.123,20
	PLANTA SOTANO - (m2) -HUECOS > ó = 1 m2	6,000	222,000	1.332,00
	PLANTA BAJA - (UD) COLLARÍN/ENVOLTURA 75 MM Ø	178,000	19,870	3.536,86
	PLANTA BAJA - (UD) COLLARÍN/ENVOLTURA 90 MM Ø	44,000	22,360	983,84
	PLANTA BAJA - (UD) COLLARÍN/ENVOLTURA 110 MM Ø	64,000	23,890	1.528,96

TIPO	BASE	RETENCIÓN	DTO. P/P	I.V.A.	
		%	%		
					TOTAL:

OBSERVACIONES:

BANCO
BANCO SANTANDER: ES54-0049-4534-6927-1002-0717 BANCO SABADELL: ES50-0081-1530-7200-0105-7410



ACCIONA CONSTRUCCIÓN S.A.
Parque Empresarial La Moraleja, AV de Europa, 18
28108 ALCOBENDAS
MADRID 45
A81638108

Documento	Número	Página	Fecha
Factura	F000567 /23	2	31/10/2023

AGENTE		FORMA DE PAGO
1	1	

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UD.	TOTAL
	PLANTA BAJA - (Ud) -HUECOS < 0,01 m2	121,000	21,730	2.629,33
	PLANTA BAJA - ((Ud) -HUECOS > ó = 0,01 y < 0,1 m2	2,000	32,930	65,86
	PLANTA BAJA- (Ud) -HUECOS > ó = 0,1 y < 0,25 m2	22,000	71,060	1.563,32
	PLANTA BAJA - (Ud) -HUECOS > ó = 0,25 y < 0,5 m2	9,000	124,800	1.123,20
	PLANTA BAJA - (m2) -HUECOS > ó = 1 m2	4,100	222,000	910,20
	PATINILLOS EN PASOS DE PASILLOS	16,000	245,880	3.934,08
	PATINILLOS COMPLETOS ZONA PASILLO	249,000	122,940	30.612,06
	HABITACIONES	520,000	18,000	9.360,00
	PATINILLOS ESCALERAS	12,000	336,560	4.038,72
	DESCUENTO	-1,000	13.463,970	-13.463,97
	(UD) SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA INTUMESCENTE PARA UNA ESTABILIDAD AL FUEGO R-90 DE LA CASA HEMPEL/PPG/PROMAT O SIMILAR CON CERTIFICADO SEGUN LA NORMA UNE-EN 13381-8, CON LA GARANTIA DE IGESUR SOLUCIONES TECNICAS S.L. EN PERFILES DE ACERO TIPO ``H-I`` PARA MASIVIDADES COMPRENDIDAS ENTRE 34 Y 100 M-1 Y FORJADO DE CHAPA COLABORANTE MEDIANTE PISTOLA AIRLESS CUMPLIENDO LO ESTABLECIDO EN EL CTE Y RSCIEI.	2,000	1.278,960	2.557,92
	IMPORTE A DEDUCIR DE CERTIFICACIONES ANTERIORES	-1,000	45.856,980	-45.856,98

TIPO	BASE	RETENCIÓN	DTO. P/P	I.V.A.	
		%	%		TOTAL:

OBSERVACIONES:

BANCO

BANCO SANTANDER: ES54-0049-4534-6927-1002-0717

BANCO SABADELL: ES50-0081-1530-7200-0105-7410

IGESUR SOLUCIONES TECNICAS S.L.
B56082860
POLIGONO INDUSTRIAL CAMINO DE MORENTE, PARCELA 41
14600
MONTORO
CORDOBA
957 160 735



FACTURA

ACCIONA CONSTRUCCIÓN S.A.
Parque Empresarial La Moraleja, AV de Europa, 18
28108 ALCOBENDAS
MADRID 45
A81638108

Documento	Número	Página	Fecha
Factura	F000567 /23	3	31/10/2023

AGENTE		FORMA DE PAGO
1	1	

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UD.	TOTAL
	"Inversión del sujeto pasivo, de acuerdo con lo establecido en el artículo 84.uno.2º.f de la Ley 37/1992 del Impuesto sobre el Valor Añadido".			

TIPO	BASE	RETENCIÓN	DTO. P/P	I.V.A.	
21 10 4	18.918,30	5,00% 945,92	%		TOTAL: 17.972,38

OBSERVACIONES:

BANCO
BANCO SANTANDER: ES54-0049-4534-6927-1002-0717 BANCO SABADELL: ES50-0081-1530-7200-0105-7410